
اقتدار جمهوری اسلامی فقط با همراهی مردم دست یافتنی است
دادستان تبریز:
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دادستان تبریز با تاکید بر لزوم توجه به وحدت، 
همبستگی و انسجام ملی در انتخابات پیش رو به عنوان 
خواست همگانی، گفت: خط قرمز ما رفتارهای ناهنجار، 
ناقض قانون، اخلاق و توجه به انسجام ملی است طوری 
که نباید نامزدها و هواداران و ستادهای انتخاباتی آنها 
احتمالا از چارچوب های اخلاقی و قانونی خارج شوند.

بابک محبوب علیلو در نشست تبیینی فعالان رسانه ای 
آذربایجان شرقی، با اشاره به تاکیدات رهبر معظم 
انقلاب به رعایت چهار شاخص مشارکت، رقابت، 
سلامت و امنیت انتخابات، اظهار کرد: اقتدار جمهوری 
اسلامی فقط با همراهی مردم دست یافتنی بوده بر این 
اساس حضور مردم در عرصه های مختلف سیاسی به 
ویژه انتخابات تاثیرگذار است و این موضوع حتی فراتر 
از نتیجه انتخابات اهمیت دارد. وی با بیان اینکه رسانه 
می تواند نقش اصلی در افزایش مشارکت و حضور 
پرشور مردم در انتخابات ایفا کند، افزود: باید زمینه 
مشارکت قوی و پرشور در انتخابات ریاست جمهوری را 
فراهم کنیم و این موضوع شدنی است زیرا مردم همواره 
نشان داده اند که مدافع سرسخت نظام جمهوری 
اسلامی بوده و به رغم مشکلات مختلف اقتصادی 
جامعه، در صحنه حضور می یابند و توطئه های دشمنان 
را نقش بر آب می کنند که آخرین نمود آن، وداع مردم 
با کاروان شهدای خدمت بود.وی با اشاره به قوانین 
انتخاباتی چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، اظهار 
کرد: ویژگی »سلامت« در تمام انتخاباتی که پس از 
پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شده است، رعایت شده 
و این دور از انتخابات ریاست جمهوری نیز در سلامت 
کامل برگزار می شود. محبوب علیلو افزود: تامین امنیت 
انتخابات علاوه بر اینکه برعهده دستگاه های امنیتی 
است، مردم و رسانه ها نیز نقش مهمی در تامین این 

اصل مهم در انتخابات پیش رو دارند.
وی با بیان اینکه تبلیغات انتخاباتی نامزدها نباید از 

چارچوب اخلاقی و هنجارهای قانونی خارج شود 
و نقض آن ها قابل اغماض نیست، گفت: رسانه ها و 
افراد فعال در حوزه تبلیغات باید با هدف تبیین و 
آگاه سازی افکار عمومی کمک کنند.دادستان تبریز 
با اشاره به رصد فعالیت های مجرمانه و ناقض قوانین 
در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، اظهار کرد: 
تمام بایدها و نبایدها به طور کتبی به روسای ستادهای 
مرکزی تبلیغاتی در استان منعکس شده است. وی 
با اشاره به بخشی از این بایدها و نبایدها، خاطرنشان 
کرد: امکانات دستگاه های اجرایی دولتی و عمومی 
غیردولتی مثل شهرداری ها نباید با هدف تبلیغ به نفع 
یا ضرر کاندیداها استفاده شود و مدیران و مسئولان با 
هر رده ای نباید از موقعیت خود به نفع یا ضرر کاندیدایی 
عمل کنند.محبوب علیلو با اشاره به اهمیت جایگاه 
رسانه در شرایط کنونی جامعه، افزود: رسانه، ضلع 
اصلی فرهنگی جامعه بوده و تقویت وضعیت فرهنگی، 
اجتماعی، سیاسی و امنیتی بیشتر از این مجرا امکان 

پذیر است و رسانه در صف نخست انتقال هنجارها و 
ارزش های اجتماعی قرار دارد. وی با یادآوری نام و یاد 
شهدای خدمت، گفت: شهید آیت اله رئیسی، رئیس 
جمهور مکتبی، مردمی، دلسوز و متعهد بود و علاوه بر 
تعهد، مهر و محبت خاصی داشت که در برخورد اول با 
مردم آنچنان گرم و صمیمی و بامحبت بود گویا آن ها 
را چندین سال است که می شناسد. وی افزود: شهید 
آیت اله آل هاشم نیز درس های بسیاری به ما داد، کاش 
بتوانیم از بخشی از سیره های رفتاری آن شهید تبعیت 
کرده و رفتارهای خوب این شهید محراب را در زندگی 
خود جاری و ساری سازیم، شهید آیت اله آل هاشم در 
موضوع جذب حداکثری و دفع حداقلی که مورد تاکید 
رهبر معظم انقلاب است، نمونه بود و افراد بسیاری 
که با او زاویه داشتند، با نوع رفتار و برخورد و سلوک 
بزرگوارانه ایشان جذب می شدند. دادستان تبریز گفت: 
امروز نظام جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی به چنین 
دیدگاه ها و نگرش هایی نیاز دارد و استاندار شهید نیز در 

مدت کمی نشان داد با مردم است و می توان برای مردم 
در کوتاهترین زمان نیز کار کرد.

شور و نشاط اجتماعی را در حوزه بلوغ 
سیاسی نشان دهیم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با 
اشاره به جریان رسانه ای استان در انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و سانحه بالگرد شهدای خدمت، گفت: 
رسانه های استان با نگاه مثبت در جهت مشارکت 
افزایی و ایجاد بصیرت و بینش سیاسی بین مردم تلاش 
کرده اند. سیدمحمدحسین بلاغی با بیان این که هدف 
ما مشارکت پرشور مردم با بینش و آگاهی سیاسی و 
اجتماعی در انتخابات ریاست جمهوری است، افزود: 
رویکرد رسانه، ارتقای مشارکت آگاهانه مردم بوده و 
باید بنای مشارکت افزایی آگاهانه در دستورکار قرار 
گیرد. وی با بیان اینکه این اداره کل از جریان رسانه ای 
و اصحاب رسانه استان حمایت می کند، اظهار کرد: 
دستورالعمل رسانه ای هیات نظارت بر مطبوعات درباره 
انتخابات، قوانین انتخابات مرتبط با حوزه تبلیغات به 
کانون های آگهی و تبلیغاتی و توصیه نامه های رسانه ای 
پیرامون انتخابات از جمله الزامات ابلاغی به حوزه 

رسانه و تبلیغات است.
بلاغی تاکید کرد: باید شور و نشاط اجتماعی در حوزه 
بلوغ سیاسی را در این دور از انتخابات نیز نشان بدهیم.
فعالان رسانه ای آذربایجان شرقی سرآمد 

در پایبندی به قانون و اصول اخلاقی
رئیس پلیس فتا آذربایجان شرقی تبریز نیز در این 
جلسه گفت: فعالان رسانه ای استان از لحاظ پایبندی 
به مقررات و اصول اخلاقی در فعالیت های خود سرآمد 

هستند. 
سرهنگ اکبر محمد جعفری با بیان این که پلیس فتا 
همواره در خدمت تمام مردم جامعه برای برقراری 
آرامش روانی در فضای مجازی است، افزود: خط 
 قرمز ما تشویش اذهان و برهم زدن آرامش روانی 

مردم است.

وجود بیش از ۲۴۵ مدرسه 
شبانه روزی برای عشایر 

نسل فردا: مدیرکل دفتر توسعه عدالت آموزشی 
و آموزش عشایر وزارت آموزش وپرورش با بیان 
اینکه بسته معاونت عشایر از جهت داشتن مدارس 
سمپاد، مدارس استثنایی و عادی کامل است 
گفت: بیش از ۳۵ درصد دانش آموزان متوسطه 
اول و دوم در مدارس شبانه روزی عشایر مشغول 
به تحصیل هستند و بیش از ۲۴۵ مدرسه 
شبانه روزی برای عشایر در کل کشور وجود دارد.

علی تیرگیر در خصوص برنامه های اوقات فراغت 
جامعه عشایر گفت: با توجه به پراکنده بودن 
عشایران، صعب العبور بودن مناطق کوچ و با توجه 
به معذورات زیاد آنگونه که باید انجام برنامه ها 
محقق نمی شود اما تلاش شده دانش آموزانی که 
شرایط مدارس شبانه روزی را دارند از فرصت های 
تربیتی، آموزشی، بهداشتی با توجه به هم افزایی 
درون سازمانی و ظرفیت های فراهم شده با کمک 
کانون پرورش فکری کودکان و معاونت پرورشی، 
از خدمات ارائه شده بهره مند شوند.وی با بیان 
اینکه بیش از ۲۴۵ مدرسه شبانه روزی برای عشایر 
در کل کشور وجود دارد افزود: فلسفه تعریف 
مدارس شبانه روزی یعنی ادامه تحصیل برای 
دانش آموزان که در محل کوچ امکان تحصیل 
وجود ندارند، بنابراین مکان آموزشی تحت عنوان 
مدرسه شبانه روزی همراه با رشته های نظری و 

فنی فراهم شده است.  

 حضور موثر مددکاران 
در بیمارستان ها 

نسل فردا: مشاور اجرایی معاونت درمان وزارت 
بهداشت گفت: حضور مددکار در بیمارستان های 
بالای ۳۰ هزار مراجعه کننده در سال الزامی 
می شود. دکتر محمدمهدی فروزانفر  گفت: 
مطالعات نشان داده که حضور مددکاران در 
بیمارستان ها بویژه در بخش هایی مانند اورژانس ها 
که بیماران در شرایط استرس زیادی قرار دارند، 
موجب ارتقای خدمات درمانی می شود.وی با بیان 
این که وظیفه مددکار صرفا پیگیری مشکلات 
مالی بیماران نیست، افزود: وجود مددکار در 
بیمارستان ها از نظر روحی و روانی کمک حال 
زیادی برای بیماران است و ما این مساله را در 
بازدیدهای متعدد از بیمارستان ها، از نزدیک 
مشاهده کرده ایم.مشاور اجرایی معاونت درمان 
وزارت بهداشت اظهار کرد: مددکار با مراحل 
درمان و پروسه انجام کار در بیمارستان، بیماران را 
آشنا می کند. لذا در اورژانس های شلوغ، پیگیری 
کار بیمارانی که مستاصل هستند و پاسخگویی 
به پرسش های آنان توسط مددکار به طور 

چشمگیری به روند درمان کمک می کند.

نجات جان دختر جوان 
امین سریزدی / گروه جامعه
news@ naslefarda.net 

   وقوع حادثه حریق در یک منزل مسکونی به 
سامانه 1۲۵ اطلاع داده شد و با حضور آتش نشانان 
در محل حادثه مشاهده شد که حریق در یک 
ساختمان مسکونی پنج طبقه 1۰ واحدی رخ داده 
و کانون حریق واحدی مسکونی به مساحت حدود 
11۰ مترمربع در طبقه چهارم این ساختمان است. 
حریق در قسمت پذیرایی این ساختمان رخ داده و 
به سرعت در حال گسترش و سرایت به بخش های 
دیگر ساختمان و همچنین واحدهای مجاور بود. از 
طرفی دیگر نیز گزارش ها حاکی از محبوس شدن 
دختری 1۴ ساله نیز در میان دود و آتش بود. در 
این شرایط آتش نشانان اقدام به قطع جریان گاز و 
برق ساختمان کرده و با تقسیم شدن به دو گروه 
عملیات خود برای خاموش کردن آتش و نجات 
دختر نوجوان را آغاز کردند. خوشبختانه دقایقی 
بعد آتش نشانان با استفاده از تجهیزات مخصوص 
و دستگاه های تنفسی دختر نوجوان را از میان دود 
و آتش خارج کرده و به عوامل اورژانس مستقر در 

محل حادثه تحویل دادند. 

کوتاه از جامعه
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مدیرکل کمیته امداد استان قزوین: 

 رسیدگی به امور نیازمندان 
در عین سادگی، پیچیدگی های 

زیادی دارد

رضا پورکاظم / گروه جامعه
news@ naslefarda.net 

مدیرکل کمیته امداد استان قزوین گفت: 
رسیدگی به امور نیازمندان در عین سادگی، 
پیچیدگی های زیادی دارد و باید شرایط خاص 
نیازمند موردتوجه قرار بگیرند تا عزت نفس این 
خانواده ها حفظ شود.  ناصر ظاهری، مدیرکل 
کمیته امداد استان قزوین در جمع صمیمی 
معلمان خیر مرکز نیکوکاری منظران ظهور 
شهر صنعتی البرز گفت: کار رسیدگی به امور 
نیازمندان در عین سادگی، پیچیدگی های 
زیادی دارد و باید شرایط خاص نیازمند 
موردتوجه قرار بگیرند تا عزت نفس این 
خانواده ها حفظ شود.  وی در ادامه به بحث 
اشتغال پرداخت و عنوان کرد: اشتغال زمینه 
بسیار مهمی است و باید با مشاوره های شغلی 
به موقع و مناسب، زمینه ایجاد شغل پایدار را 
فراهم کرد. وی اضافه کرد: معیشت، اشتغال 
و بحث های فرهنگی، آموزشی و تحصیلی 
از جمله مواردی بود که این خیرین به آن ها 
پرداختند. در پایان مدیرکل کمیته امداد، به 
پاس تلاش های مرکز نیکوکاری منتظران 
ظهور در رفع مشکلات دانش آموزان نیازمند در 

مدارس شهرستان البرز، از ایشان تجلیل کرد.

انتخاب سرمایه گذار پروژه تله 
کابین کبودوال به فراخوان 

عمومی گذاشته می شود

فاطمه احمدی / گروه جامعه
news@ naslefarda.net 

نشست مشترکی بین اعضای شورای شهر 
و کمیسیون سرمایه گذاری شهرداری علی 
آبادکتول با موضوع فرآیند اجرای تله کابین 

کبودوال در دفتر شورا برگزار شد.
در این جلسه،اعلام فراخوان عمومی برای 
انتخاب سرمایه گذار پروژه تله کابین کبودوال 
به تصویب رسید و این پروژه از طریق فراخوان 

عمومی واگذار خواهد شد.

کوتاه از استان ها

امروز رگبار باران داریم مردم به دنبال دولتی خستگی ناپذیرکشف ۷۰ تن گوشت فاسد 
نسل فردا : رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر کشورمان از آماده باش این 
سازمان در پی هشدار وقوع رگبار باران در هشت استان خبر داد.بابک محمودی با اشاره به 
هشدار سازمان هواشناسی گفت: بر اساس هشدار نارنجی رنگ شماره ۳۲ سازمان هواشناسی 
کشور مبنی بر رگبار باران رعد و برق، وزش شدید باد در هشت  استان، امدادگران ما در 
این استان ها به حالت آماده باش درآمده اند.وی درباره اسامی این هشت استان افزود: بر 
اساس این هشدار، امروز سه شنبه ۲۹ خردادماه، در استان های اردبیل، آذربایجان شرقی، 
نیمه شمالی آذربایجان غربی، ارتفاعات زنجان، ارتفاعات مازندران، اردبیل، مازندران، البرز، 
قزوین، تهران و زنجان، ارتفاعات شمال غرب سمنان این مداخله جوی پیش بینی می شود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از جلوگیری این پلیس از توزیع ۷۰ تن گوشت فاسد در 
کشور خبر داد. سردار حسین رحیمی دراین باره گفت:  در جریان تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد ۷۰ تن گوشت گرم گوسفندی وارداتی از کشور مغولستان پس از تایید اداره کل 
دامپزشکی استان البرز بارگیری و در سردخانه دپو شده است تا در بازار توزیع شود. وی با 
اشاره به اینکه ۲۰ تن از این گوشت ها به میدان پیروزی برای عرضه انتقال داده شده بود، گفت: 
در این شرایط ماموران متوجه شدند که مسولان امر به دلیل بوی بد گوشت ها اجازه تخلیه 
آن را نداده اند. به دنبال این موضوع گوشت ها به سردخانه ای در شادآباد انتقال داده شده بود 
که در آنجا هم به علت تعلل در تخلیه گوشت های داخل یخچال های کامیون فاسد شده بود. 

نسل فردا: مشاور عالی امور بانوان کمیته امداد بر لزوم توجه دولت چهاردهم به زنان از نظر 
اشتغال، معیشت و جایگاه اجتماعی آنان تاکید کرد.لاله افتخاری اظهار کرد: مردم به دنبال 
دولتی خستگی ناپذیر، سخت کوش، ساده زیست، تلاشگر و مردمی هستند؛ مردم کسی را 
نمی خواهند که رئیس شان باشد بلکه به دنبال رییس جمهوری خدمتگذار هستند.وی 
ادامه داد: دولت شهید رئیسی حمایت های بسیار خوبی از کمیته امداد و محرومان داشتند 
و تعاملات خوبی میان امداد و دولت سیزدهم وجود داشته است، انتظار می رود که دولت 
چهاردهم نیز ادامه دهنده همین مسیر باشد.مشاور عالی امور بانوان کمیته امداد در همین 

راستا بر لزوم توجه دولت چهاردهم به موضوع فرهنگ و توانمندسازی بانوان   تاکید کرد.

راضیه دارابی / گروه جامعه
news@ naslefarda.net 

نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی 
شهر کرج گفت: اثر طلایی توام با مردم دوستی در 
قلم دستگاه قضایی، در پروژه های کلان مدیریت 

شهری قابل مشاهده و تقدیر است.
علیرضا رحیمی نایب رئیس کمیسیون برنامه 
و بودجه شورای اسلامی شهر کرج به اتفاق 
رئیس محترم کل دادگستری معاونین، دادستان 
محترم، شهردار، رئیس و تعدادی اعضای محترم 
شورای اسلامی شهر از فاز ۲ پروژه پاکرود بازدید 
کرد و اظهار داشت: همکاری و تعامل بین 
دستگاهی می تواند به پیشرفت و توسعه شهر 

کمک کند.علیرضا رحیمی از پاکرود به عنوان 
سمبل همکاری و تیزبینی بین دستگاهی یاد 
کرد و افزود: امروز فضای مرده و بی روح رودخانه 
کرج در درون شهر تبدیل به فضایی زنده، شاد 
وگردشگری برای شهروندان و مهمانان تبدیل 
شده است که فاز اول این پروژه در سال گذشته 
افتتاح و بزودی فاز ۲ آن به بهره برداری می رسد.

نایب رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی 
شهر کرج با بیان اینکه تعامل بین دستگاه قضایی 
و مدیریت شهری، رفاه و رضایتمندی شهروندان 
را به همراه داشته از رئیس محترم دادگستری، 
دادستان محترم و معاونین ایشان تشکر کرد و 
گفت که در پروژه های کلان اثر طلایی توام با 

مردم دوستی در قلم دستگاه قضایی مشاهده 
می  شود.وی افزود: این اثر مخصوصا در توسعه 
پروژه  پاکرود، ادامه کنارگذر سردار شهید شعبان 

نصیری مهرشهر، تعریض بلوار ارم و سایر پروژه ها 
که در سنوات متعدد از دیرباز معطل ارائه خدمت 

به شهروندان بود مشهود است.

نایب رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر کرج:

 پاکرود سمبل همکاری و تعامل بین دستگاه ها است

شرکت تولیدى ریسندگى و بافندگى قائم بافت جزه (سهامى عام) به شماره ثبت 4189 و شناسه ملى 10260253412

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه 

هیئت مدیره شرکت قائم بافت جزه (سهامى عام)

بدینوسیله از سهامداران یا نماینده رسمى یا وکیل قانونى جنابعالى دعوت مى شود تا در مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت 
که در ساعت 16 روز جمعه مورخ 1403/04/15 در محل کارخانه واقع در کیلومتر 85 جاده اصفهان به نائین تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- گزارش یک دوره عملکرد مربوط به سال 1402 به وسیله بازرس شرکت و تصویب ترازنامه 1402

3- انتخاب بازرسین شرکت
4- نحوه تقسیم سود سال 1402
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

6- بررسى و اتخاذ تصمیم نسبت به سایر امور شرکت که احیانا مطرح خواهد شد.

شرکت کشت و صنعت کورش غرب (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 396 شناسه ملى 10340017747

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى سالیانه 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى شود تا با همراه داشتن اصل کارت ملى، اصل وکالتنامه رسمى (براى اشخاص حقیقى) و معرفى نامه معتبر 
(براى اشخاص حقوقى) در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام شرکت که با دستور جلسه ذیل در ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/04/12 در تهران سعادت آباد نبش خیابان 

شهید جندونى پلاك 12 طبقه پنجم تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:1- بررسى و تصویب صورت هاى مالى سال 1402 2- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى مى باشد.

هیئت مدیره شرکت کشت و صنعت کورش غرب (سهامى خاص)

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى
 صاحبان سهام شرکت شمیم رز سپاهان (سهامى خاص) شماره ثبت 60483 و شناسه ملى 14007578741

هیئت مدیره شرکت شمیم رز سپاهان (سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونى آنان دعوت مى شود راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه 1403/04/10 در جلسه مجمع عمومى عادى شرکت که در محل اقامتگاه 
قانونى شرکت برگزار مى گردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
1- تصویب صورت هاى مالى سال 1402

2- انتخاب حسابرس و بازرس قانونى شرکت
3- انتخاب اعضا هیئت مدیره و صاحبان امضا

4- انتخاب روزنامه رسمى
5- سایر موارد مرتبط با این مجمع

شرکت ساخت تجهیزات گاز تامکار (سهامى خاص) 

آگهى دعوت سهامداران

رئیس هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ساخت تجهیزات گاز تامکار (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 17108 و شناسه ملى 10260380331 دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عمومى 
عادى سالیانه شرکت که در ساعت 10:00 صبح مورخ 1403/04/11 که به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از ظفر، خیابان بهرامى، پلاك 58، کد پستى: 1968644513 - تلفن:88787790 

تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:

1-تصویب صورتهاى مالى1402 (سود و زیان و ترارنامه) 2- تعیین بازرس و حسابرس قانونى3- تعیین اعضا هیئت مدیره 4- سایر موارد 
*لذا خواهشمند است نماینده تام الاختیار آن سهامدار به همراه معرفى نامه در جلسه فوق حضور یابد.

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274792  
موبایل:09131130553

فاکس: 031-32274511

تلفن دفتر مرکز تهران: 
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